
Протокол № 604326
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 29.12.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 29.12.2023 18:14

Реєстраційний номер
лота: 542771

Найменування майна: Мультиварка, Haus Mark, модель HMCS-1810, б/в,
сірого кольору

Місцезнаходження
майна:

Запорізька обл., м.Запоріжжя, вул. Брюллова, буд. 5

Стартова ціна: 525.80 грн.
Ціна продажу: 634.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 26.29 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2023-12-29 17:42:00,
цінова пропозиція: 525.80 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:04,
цінова пропозиція: 552.09 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:07,
цінова пропозиція: 578.38 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:10,
цінова пропозиція: 604.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:25,
цінова пропозиція: 630.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:28,
цінова пропозиція: 657.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:31,
цінова пропозиція: 683.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:33,
цінова пропозиція: 709.83 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:37,
цінова пропозиція: 736.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:39,
цінова пропозиція: 762.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:43,
цінова пропозиція: 788.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:45,
цінова пропозиція: 814.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:49,
цінова пропозиція: 841.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:42:51,
цінова пропозиція: 867.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:42:55,
цінова пропозиція: 893.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:01,
цінова пропозиція: 920.15 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:04,
цінова пропозиція: 946.44 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:06,
цінова пропозиція: 972.73 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:10,
цінова пропозиція: 999.02 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:13,
цінова пропозиція: 1 025.31 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:16,
цінова пропозиція: 1 051.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:18,
цінова пропозиція: 1 077.89 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:22,
цінова пропозиція: 1 104.18 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:25,
цінова пропозиція: 1 130.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:28,
цінова пропозиція: 1 156.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:30,
цінова пропозиція: 1 183.05 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:34,
цінова пропозиція: 1 209.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:37,
цінова пропозиція: 1 235.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:40,
цінова пропозиція: 1 261.92 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:43,
цінова пропозиція: 1 288.21 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:46,
цінова пропозиція: 1 314.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:48,
цінова пропозиція: 1 340.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:52,
цінова пропозиція: 1 367.08 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:43:54,
цінова пропозиція: 1 393.37 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:43:58,
цінова пропозиція: 1 419.66 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:02,
цінова пропозиція: 1 445.95 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:04,
цінова пропозиція: 1 472.24 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:06,
цінова пропозиція: 1 498.53 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:10,
цінова пропозиція: 1 524.82 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:13,
цінова пропозиція: 1 551.11 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:16,
цінова пропозиція: 1 577.40 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:19,
цінова пропозиція: 1 603.69 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:22,
цінова пропозиція: 1 629.98 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:25,
цінова пропозиція: 1 656.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:28,
цінова пропозиція: 1 682.56 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:31,
цінова пропозиція: 1 708.85 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:34,
цінова пропозиція: 1 735.14 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:37,
цінова пропозиція: 1 761.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:40,
цінова пропозиція: 1 787.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:43,
цінова пропозиція: 1 814.01 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:46,
цінова пропозиція: 1 840.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:49,
цінова пропозиція: 1 866.59 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:53,
цінова пропозиція: 1 892.88 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:44:56,
цінова пропозиція: 1 919.17 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:44:58,
цінова пропозиція: 1 945.46 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:02,
цінова пропозиція: 1 971.75 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:04,
цінова пропозиція: 1 998.04 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:07,
цінова пропозиція: 2 024.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:11,
цінова пропозиція: 2 050.62 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:14,
цінова пропозиція: 2 076.91 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:16,
цінова пропозиція: 2 103.20 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:19,
цінова пропозиція: 2 129.49 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:22,
цінова пропозиція: 2 155.78 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:25,
цінова пропозиція: 2 182.07 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:28,
цінова пропозиція: 2 208.36 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:31,
цінова пропозиція: 2 234.65 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:34,
цінова пропозиція: 2 260.94 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:38,
цінова пропозиція: 2 287.23 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:43,
цінова пропозиція: 2 313.52 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:46,
цінова пропозиція: 2 339.81 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:49,
цінова пропозиція: 2 366.10 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:52,
цінова пропозиція: 2 392.39 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:45:55,
цінова пропозиція: 2 418.68 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:45:58,
цінова пропозиція: 2 444.97 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:03,
цінова пропозиція: 2 471.26 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:07,
цінова пропозиція: 2 497.55 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:11,
цінова пропозиція: 2 523.84 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:13,
цінова пропозиція: 2 550.13 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:16,
цінова пропозиція: 2 576.42 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:19,
цінова пропозиція: 2 602.71 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:22,
цінова пропозиція: 2 629.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:25,
цінова пропозиція: 2 655.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:28,
цінова пропозиція: 2 681.58 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:31,
цінова пропозиція: 2 707.87 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:34,
цінова пропозиція: 2 734.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:37,
цінова пропозиція: 2 760.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:40,
цінова пропозиція: 2 786.74 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:43,
цінова пропозиція: 2 813.03 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:46,
цінова пропозиція: 2 839.32 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:50,
цінова пропозиція: 2 865.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:46:53,
цінова пропозиція: 2 891.90 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:46:56,
цінова пропозиція: 2 918.19 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:01,
цінова пропозиція: 2 944.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:04,
цінова пропозиція: 2 970.77 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:07,
цінова пропозиція: 2 997.06 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:10,
цінова пропозиція: 3 023.35 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:13,
цінова пропозиція: 3 049.64 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:16,
цінова пропозиція: 3 075.93 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:19,
цінова пропозиція: 3 102.22 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:22,
цінова пропозиція: 3 128.51 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:25,
цінова пропозиція: 3 154.80 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:28,
цінова пропозиція: 3 181.09 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:34,
цінова пропозиція: 3 207.38 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:37,
цінова пропозиція: 3 233.67 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:40,
цінова пропозиція: 3 259.96 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:43,
цінова пропозиція: 3 286.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:46,
цінова пропозиція: 3 312.54 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:49,
цінова пропозиція: 3 338.83 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:52,
цінова пропозиція: 3 365.12 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:47:55,
цінова пропозиція: 3 391.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:47:58,
цінова пропозиція: 3 417.70 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:01,
цінова пропозиція: 3 443.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:04,
цінова пропозиція: 3 470.28 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:07,
цінова пропозиція: 3 496.57 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:19,
цінова пропозиція: 3 522.86 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:22,
цінова пропозиція: 3 549.15 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:25,
цінова пропозиція: 3 575.44 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:28,
цінова пропозиція: 3 601.73 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:31,
цінова пропозиція: 3 628.02 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:34,
цінова пропозиція: 3 654.31 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:37,
цінова пропозиція: 3 680.60 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:40,
цінова пропозиція: 3 706.89 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:43,
цінова пропозиція: 3 733.18 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:46,
цінова пропозиція: 3 759.47 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:49,
цінова пропозиція: 3 785.76 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:52,
цінова пропозиція: 3 812.05 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:48:55,
цінова пропозиція: 3 838.34 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:48:58,
цінова пропозиція: 3 864.63 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:49:01,
цінова пропозиція: 3 890.92 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:49:04,
цінова пропозиція: 3 917.21 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:49:11,
цінова пропозиція: 3 943.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-12-29 17:49:15,
цінова пропозиція: 3 969.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-12-29 17:49:27,
цінова пропозиція: 3 996.08 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 4, час: 2023-12-29 17:58:48,
особлива ставка: 631.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-12-29 18:00:46,
особлива ставка: 632.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-12-29 18:04:35,
особлива ставка: 633.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-12-29 18:05:56,
особлива ставка: 634.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Никифоренко Валентина Іванівна (Учасник: 7 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

5.41 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

602.30 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Центральний відділ державної виконавчої
служби у місті Запоріжжі Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Одеса),
рахунок отримувача: UA523223130000025302000000609
АТ КБ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 44993352,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 604326 від 22.01.2024, лот № 542771 , ЄДРВП № 71617465,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 01.02.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 22.01.2024 09:50:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


